[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2018г.

с.Баженовское                                 № 159
Об утверждении плана организации и проведения ярмарок

на территории Баженовского сельского поселения на 2019 год

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 25.05.2011 г. №610-ПП «Об утверждении организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области», Решением Думы МО Баженовское сельское поселение от 25.03.2010 г. №18 «Об утверждении Положения о порядке организации деятельности ярмарок на территории Баженовского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.  Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории МО Баженовское сельское поселение на 2019 год (приложение ).
2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Жданову Л.Н.

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение                                             Л.Г.Глухих